
試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

1 1 JrB 21 ＥＮＡ －B 207 4 - 2 201 大野ＳＣ Ｕ１１Ａ

1 2 JrB 21 Ｂｒａｖａ Ｂ 203 3 - 2 209 西濃女子 Ｕ１１

1 3 JrC 31 FC　K Ｕ１０Ａ 307 0 - 0 304 神戸 Ｕ１０

1 4 JrD 41 Ｂｒａｖａ Ｄ 402 4 - 2 407 巣南 Ｄ

1 5 JrD 42 スペンシエロ Ｕ８ 409 0 - 2 403 池田 Ｕ９

1 6 JrE 51 真正 Ｕ８ 506 0 - 5 504 羽島ＪＦＣ Ｂｅａｒ

1 7 JrA 11 大野ＳＣ Ｕ１２ 101 2 - 2 103 池田 Ｕ１２Ａ

1 8 JrA 12 池田フットサル クラブ 109 1 - 5 102 養老 ＦＣ

1 9 ママ 91 池田 ママ 903 2 - 2 904 羽島ＪＦＣ Ｄｏｌｐｈｉｎ

1 10 パパ 81 大野FC タンポポ 801 4 - 3 802 Ｂｒａｖａ Ｏｖｅｒ30

1 11 パパ 81 神戸 Ｏ３０ 804 3 - 1 807 北方ＪＦＳ パパ

1 12 一般 71 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Homey 712 1 - 4 707 IBS☆FC ②

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

2 1 JrB 22 池田 Ｕ１１ 204 4 - 0 206 ＥＮＡ －Ａ

2 2 JrC 32 北方ＪＦＳ Ｕ１０Ａ 305 1 - 2 301 Ｂｒａｖａ Ｌ

2 3 JrC 33 北方ＪＦＳ Ｕ１０Ｂ 306 5 - 1 308 FC　K Ｕ１０Ｂ

2 4 JrD 43 大野ＳＣ Ｕ９ 401 2 - 3 408 西濃女子 Ｕ９

2 5 JrE 52 池田 Ｕ８ 503 0 - 8 508 FC　K Ｕ８

2 6 JrE 53 ＥＮＡ －Ｄ 507 2 - 0 509 巣南 Ｅ

2 7 JrＹ 61 江並Ｓ・Ｃ チームＲ 604 0 - 3 601 I.O.I チームＩ

2 8 JrB 22 神戸 Ｕ１１ 205 0 - 4 202 大野ＳＣ Ｕ１１B

2 9 ママ 92 Ｂｒａｖａ Ｂｌｏｏｍ 902 9 - 1 905 真正 ママ

2 10 パパ 82 グラウル 　 808 9 - 1 806 大野中 フットサル部

2 11 パパ 82 羽島ＪＦＣ Ｄｒａｒｏｎ 803 5 - 3 805 真正 パパ

2 12 一般 72 Ｈａｂｉｔ 　 708 0 - 6 706 IBS☆FC ①

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

3 1 JrB 21 西濃女子 Ｕ１１ 209 6 - 2 207 ＥＮＡ －B

3 2 JrB 21 大野ＳＣ Ｕ１１Ａ 201 2 - 5 203 Ｂｒａｖａ Ｂ

3 3 JrA 11 池田 Ｕ１２Ａ 103 7 - 1 106 北方ＪＦＳ Ｕ１２

3 4 JrD 41 巣南 Ｄ 407 2 - 1 406 ＥＮＡ －Ｃ

3 5 JrD 42 池田 Ｕ９ 403 5 - 1 405 真正 Ｕ９

3 6 JrE 51 羽島ＪＦＣ Ｂｅａｒ 504 4 - 1 505 神戸 Ｕ８

3 7 JrＹ 62 輪之内城南 FC　Ａ 608 1 - 3 607 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ｂ

3 8 JrＹ 63 I.O.I ユナイテッド 603 2 - 2 605 江並Ｓ・Ｃ チームＡ

3 9 ママ 91 羽島ＪＦＣ Ｄｏｌｐｈｉｎ 904 2 - 2 901 大野ＳＣ ママ

3 10 一般 73 Ｂｒａｖａ タッキー＆翼 704 0 - 5 709 おにぎり 　

3 11 一般 71 IBS☆FC ② 707 3 - 3 705 池田 FC

3 12  0 　 0 - 0 　

試　合　別　　対　戦　表

結　　　果

結　　　果

結　　　果

PDF化
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試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

4 1 JrB 22 大野ＳＣ Ｕ１１B 202 1 - 2 204 池田 Ｕ１１

4 2 JrA 12 養老 ＦＣ 102 3 - 4 104 池田 Ｕ１２Ｂ

4 3 JrB 22 ＥＮＡ －Ａ 206 1 - 5 205 神戸 Ｕ１１

4 4 JrD 43 西濃女子 Ｕ９ 408 1 - 2 404 羽島ＪＦＣ Ｔｉｇｅｒ

4 5 JrE 52 FC　K Ｕ８ 508 11 - 1 502 Ｂｒａｖａ Ｅ

4 6 JrE 53 巣南 Ｅ 509 2 - 4 501 大野ＳＣ Ｕ８

4 7 JrＹ 61 I.O.I チームＩ 601 7 - 1 606 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ａ

4 8 ママ 92 真正 ママ 905 1 - 1 906 北方ＪＦＳ ママ

4 9 パパ 81 北方ＪＦＳ パパ 807 0 - 0 801 大野FC タンポポ

4 10 パパ 81 Ｂｒａｖａ Ｏｖｅｒ30 802 0 - 4 804 神戸 Ｏ３０

4 11 パパ 82 真正 パパ 805 3 - 5 808 グラウル 　

4 12 パパ 82 大野中 フットサル部 806 2 - 5 803 羽島ＪＦＣ Ｄｒａｒｏｎ

結　　　果



試　合　別　　対　戦　表 PDF化

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

5 1 JrC 31 神戸 Ｕ１０ 304 5 - 1 309 西濃女子 Ｕ１０

5 2 JrC 32 Ｂｒａｖａ Ｌ 301 3 - 1 303 羽島ＪＦＣ Ｓｈａｒｋ

5 3 JrC 33 FC　K Ｕ１０Ｂ 308 0 - 9 302 池田 Ｕ１０

5 4 JrD 41 ＥＮＡ －Ｃ 406 5 - 1 402 Ｂｒａｖａ Ｄ

5 5 JrD 42 真正 Ｕ９ 405 5 - 1 409 スペンシエロ Ｕ８

5 6 JrA 11 北方ＪＦＳ Ｕ１２ 106 0 - 3 101 大野ＳＣ Ｕ１２

5 7 JrＹ 62 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ｂ 607 2 - 3 602 I.O.I チームＯ

5 8 JrＹ 63 江並Ｓ・Ｃ チームＡ 605 0 - 2 609 輪之内城南 FC　Ｂ

5 9 ママ 91 大野ＳＣ ママ 901 0 - 6 903 池田 ママ

5 10 一般 72 IBS☆FC ① 706 1 - 3 711 大野 ＳＣ０４

5 11 一般 73 おにぎり 　 709 0 - 7 701 大野FC キノコ

5 12  0 　 0 - 0 　

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

6 1 JrB 21 ＥＮＡ －B 207 1 - 3 203 Ｂｒａｖａ Ｂ

6 2 JrB 21 大野ＳＣ Ｕ１１Ａ 201 1 - 3 209 西濃女子 Ｕ１１

6 3 JrB 22 池田 Ｕ１１ 204 7 - 2 205 神戸 Ｕ１１

6 4 JrD 43 羽島ＪＦＣ Ｔｉｇｅｒ 404 2 - 3 401 大野ＳＣ Ｕ９

6 5 JrA 12 池田 Ｕ１２Ｂ 104 3 - 3 109 池田フットサル クラブ

6 6 JrB 22 ＥＮＡ －Ａ 206 0 - 5 202 大野ＳＣ Ｕ１１B

6 7 パパ 81 大野FC タンポポ 801 5 - 2 804 神戸 Ｏ３０

6 8 パパ 81 Ｂｒａｖａ Ｏｖｅｒ30 802 1 - 6 807 北方ＪＦＳ パパ

6 9 ママ 92 北方ＪＦＳ ママ 906 0 - 3 902 Ｂｒａｖａ Ｂｌｏｏｍ

6 10 パパ 82 グラウル 　 808 8 - 2 803 羽島ＪＦＣ Ｄｒａｒｏｎ

6 11 パパ 82 大野中 フットサル部 806 2 - 5 805 真正 パパ

6 12 一般 71 池田 FC 705 4 - 0 712 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Homey

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

7 1 JrC 31 西濃女子 Ｕ１０ 309 1 - 2 307 FC　K Ｕ１０Ａ

7 2 JrC 32 羽島ＪＦＣ Ｓｈａｒｋ 303 1 - 0 305 北方ＪＦＳ Ｕ１０Ａ

7 3 JrC 33 池田 Ｕ１０ 302 1 - 3 306 北方ＪＦＳ Ｕ１０Ｂ

7 4 JrE 51 神戸 Ｕ８ 505 1 - 1 506 真正 Ｕ８

7 5 JrE 52 Ｂｒａｖａ Ｅ 502 3 - 4 503 池田 Ｕ８

7 6 JrE 53 大野ＳＣ Ｕ８ 501 2 - 4 507 ＥＮＡ －Ｄ

7 7 JrＹ 61 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ａ 606 3 - 1 604 江並Ｓ・Ｃ チームＲ

7 8 JrＹ 62 I.O.I チームＯ 602 2 - 3 608 輪之内城南 FC　Ａ

7 9 JrＹ 63 輪之内城南 FC　Ｂ 609 3 - 1 603 I.O.I ユナイテッド

7 10 一般 72 大野 ＳＣ０４ 711 3 - 1 708 Ｈａｂｉｔ 　

7 11 一般 73 大野FC キノコ 701 5 - 1 704 Ｂｒａｖａ タッキー＆翼

7 12  0 　 0 - 0 　

結　　　果

結　　　果

結　　　果
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試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrB21ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrB22ﾌﾞﾛｯｸ1位

Ｂｒａｖａ Ｂ 池田 Ｕ１１

JrB21ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrB22ﾌﾞﾛｯｸ2位

西濃女子 Ｕ１１ 大野ＳＣ Ｕ１１B

JrB21ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrB22ﾌﾞﾛｯｸ3位

ＥＮＡ －B 神戸 Ｕ１１

JrD41ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrD42ﾌﾞﾛｯｸ1位

ＥＮＡ －Ｃ 池田 Ｕ９

JrD41ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrD42ﾌﾞﾛｯｸ2位

巣南 Ｄ 真正 Ｕ９

JrD41ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrD42ﾌﾞﾛｯｸ3位

Ｂｒａｖａ Ｄ スペンシエロ Ｕ８

JrA11ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrA12ﾌﾞﾛｯｸ1位

池田 Ｕ１２Ａ 池田 Ｕ１２Ｂ

JrB21ﾌﾞﾛｯｸ4位 JrB22ﾌﾞﾛｯｸ4位

大野ＳＣ Ｕ１１Ａ ＥＮＡ －Ａ

パパ81ﾌﾞﾛｯｸ1位 パパ82ﾌﾞﾛｯｸ1位

大野FC タンポポ グラウル 　

パパ81ﾌﾞﾛｯｸ2位 パパ82ﾌﾞﾛｯｸ2位

神戸 Ｏ３０ 羽島ＪＦＣ Ｄｒａｒｏｎ

パパ81ﾌﾞﾛｯｸ3位 パパ82ﾌﾞﾛｯｸ3位

北方ＪＦＳ パパ 真正 パパ

パパ81ﾌﾞﾛｯｸ4位 パパ82ﾌﾞﾛｯｸ4位

Ｂｒａｖａ Ｏｖｅｒ30 大野中 フットサル部

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrC31ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrC32ﾌﾞﾛｯｸ1位

神戸 Ｕ１０ Ｂｒａｖａ Ｌ

JrC31ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrC32ﾌﾞﾛｯｸ2位

FC　K Ｕ１０Ａ 羽島ＪＦＣ Ｓｈａｒｋ

JrC31ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrC32ﾌﾞﾛｯｸ3位

西濃女子 Ｕ１０ 北方ＪＦＳ Ｕ１０Ａ

JrE51ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrE52ﾌﾞﾛｯｸ1位

羽島ＪＦＣ Ｂｅａｒ FC　K Ｕ８

JrE51ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrE52ﾌﾞﾛｯｸ2位

神戸 Ｕ８ 池田 Ｕ８

JrE51ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrE52ﾌﾞﾛｯｸ3位

真正 Ｕ８ Ｂｒａｖａ Ｅ

JrＹ61ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrＹ62ﾌﾞﾛｯｸ1位

I.O.I チームＩ ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ｂ

JrA予選2位勝点2 JrA11ﾌﾞﾛｯｸ3位

養老 ＦＣ 北方ＪＦＳ Ｕ１２

ママ91ﾌﾞﾛｯｸ1位 ママ92ﾌﾞﾛｯｸ1位

池田 ママ Ｂｒａｖａ Ｂｌｏｏｍ

ママ予選2位勝点2 ママ91ﾌﾞﾛｯｸ3位

北方ＪＦＳ ママ 大野ＳＣ ママ

一般71ﾌﾞﾛｯｸ1位 一般72ﾌﾞﾛｯｸ1位

池田 FC 大野 ＳＣ０４

一般71ﾌﾞﾛｯｸ2位 一般72ﾌﾞﾛｯｸ2位

IBS☆FC ② IBS☆FC ①

237

2 - 6 122

5 - 1

結　　　果

0 - 5

4 - 3

2 - 4

5

結　　　果

8 2 JrB 26 226 3 - 1 227

222

0 - 2

8 1 JrB 26 221

422

4 - 0 2328 3 JrB 27 231

8 4 JrD 46 421 1 -

432

4 - 0 4278 5 JrD 47 426

8 6 JrD 48 431 2 - 2

8 7 JrA 16 121

8 8 JrB 27 236

822

8 10 パパ 86 826 1 - 2 827

8 9 パパ 86 821

832

8 12 パパ 87 836 6 - 0 837

8 11 パパ 87 831

327

2 - 2 3229 1 JrC 36 321

9 2 JrC 37 326 1 - 6

522

2 - 5 3329 3 JrC 38 331

9 4 JrE 56 521 4 - 1

532

10 - 0 5279 5 JrE 57 526

9 6 JrE 58 531 4 - 1

131

3 - 0 6229 7 JrＹ 66 621

9 8 JrA 17 127 7 - 0

931

1 - 2 9229 9 ママ 96 921

9 10 ママ 97 927 1 - 0

722

9 12 一般 77 726 5 - 0 727

9 11 一般 76 721
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試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrB22ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrB21ﾌﾞﾛｯｸ1位

大野ＳＣ Ｕ１１B Ｂｒａｖａ Ｂ

JrB22ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrB21ﾌﾞﾛｯｸ2位

池田 Ｕ１１ 西濃女子 Ｕ１１

JrB22ﾌﾞﾛｯｸ4位 JrB21ﾌﾞﾛｯｸ3位

ＥＮＡ －Ａ ＥＮＡ －B

JrD42ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrD43ﾌﾞﾛｯｸ1位

池田 Ｕ９ 大野ＳＣ Ｕ９

JrD42ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrD43ﾌﾞﾛｯｸ2位

真正 Ｕ９ 西濃女子 Ｕ９

JrD42ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrD43ﾌﾞﾛｯｸ3位

スペンシエロ Ｕ８ 羽島ＪＦＣ Ｔｉｇｅｒ

JrＹ61ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrＹ62ﾌﾞﾛｯｸ2位

ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ａ I.O.I チームＯ

JrＹ61ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrＹ62ﾌﾞﾛｯｸ3位

江並Ｓ・Ｃ チームＲ 輪之内城南 FC　Ａ

パパ82ﾌﾞﾛｯｸ2位 パパ81ﾌﾞﾛｯｸ1位

羽島ＪＦＣ Ｄｒａｒｏｎ 大野FC タンポポ

パパ82ﾌﾞﾛｯｸ1位 パパ81ﾌﾞﾛｯｸ2位

グラウル 　 神戸 Ｏ３０

一般71ﾌﾞﾛｯｸ3位 一般72ﾌﾞﾛｯｸ3位

ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Homey Ｈａｂｉｔ 　

　 　

　 　

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrC32ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrC33ﾌﾞﾛｯｸ1位

Ｂｒａｖａ Ｌ 北方ＪＦＳ Ｕ１０Ｂ

JrA12ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrA予選2位勝点1

池田 Ｕ１２Ｂ 大野ＳＣ Ｕ１２

JrA11ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrA12ﾌﾞﾛｯｸ3位

北方ＪＦＳ Ｕ１２ 池田フットサル クラブ

JrE52ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrE53ﾌﾞﾛｯｸ1位

FC　K Ｕ８ ＥＮＡ －Ｄ

JrE52ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrE53ﾌﾞﾛｯｸ2位

池田 Ｕ８ 大野ＳＣ Ｕ８

JrE52ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrE53ﾌﾞﾛｯｸ3位

Ｂｒａｖａ Ｅ 巣南 Ｅ

JrＹ62ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrＹ63ﾌﾞﾛｯｸ1位

ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ｂ 輪之内城南 FC　Ｂ

パパ82ﾌﾞﾛｯｸ4位 パパ81ﾌﾞﾛｯｸ3位

大野中 フットサル部 北方ＪＦＳ パパ

パパ82ﾌﾞﾛｯｸ3位 パパ81ﾌﾞﾛｯｸ4位

真正 パパ Ｂｒａｖａ Ｏｖｅｒ30

ママ92ﾌﾞﾛｯｸ1位 ママ予選2位勝点1

Ｂｒａｖａ Ｂｌｏｏｍ 羽島ＪＦＣ Ｄｏｌｐｈｉｎ

一般72ﾌﾞﾛｯｸ1位 一般73ﾌﾞﾛｯｸ1位

大野 ＳＣ０４ 大野FC キノコ

一般72ﾌﾞﾛｯｸ2位 一般73ﾌﾞﾛｯｸ2位

IBS☆FC ① おにぎり 　

結　　　果
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10 2 JrB 26 222 4 - 3 226

10 1 JrB 26 227

423

0 - 3 23110 3 JrB 27 237

210 4 JrD 46 422 1 - 1 1
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10 6 JrD 48 432 0 - 8
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1 - 1 62710 7 JrＹ 67 626

10 8 JrＹ 68 631 1 - 2

826

1 - 6 82110 9 パパ 86 827

10 10 パパ 86 822 3 - 2

0

3 - 0 73210 11 一般 78 731

10 12  0 0 -
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11 2 JrA 16 122 4 - 2 126

結　　　果

11 1 JrC 36 322 0 - 2

132

11 4 JrE 56 522 2 - 1 523

1 - 311 3 JrA 17 131
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11 6 JrE 58 532 0 - 6 533

1 - 511 5 JrE 57 527

623

11 8 パパ 87 837 0 - 2 831

0 - 211 7 JrＹ 66 622

836

11 10 ママ 96 922 7 - 0 926

1 - 411 9 パパ 87 832

723

11 12 一般 77 727 3 - 3 728

3 - 511 11 一般 76 722
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試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrC32ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrC33ﾌﾞﾛｯｸ2位

羽島ＪＦＣ Ｓｈａｒｋ 池田 Ｕ１０

JrC32ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrC33ﾌﾞﾛｯｸ3位

北方ＪＦＳ Ｕ１０Ａ FC　K Ｕ１０Ｂ

JrB22ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrB21ﾌﾞﾛｯｸ4位

神戸 Ｕ１１ 大野ＳＣ Ｕ１１Ａ

JrD43ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrD41ﾌﾞﾛｯｸ1位

大野ＳＣ Ｕ９ ＥＮＡ －Ｃ

JrD43ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrD41ﾌﾞﾛｯｸ2位

西濃女子 Ｕ９ 巣南 Ｄ

JrD43ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrD41ﾌﾞﾛｯｸ3位

羽島ＪＦＣ Ｔｉｇｅｒ Ｂｒａｖａ Ｄ

JrＹ62ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrＹ63ﾌﾞﾛｯｸ2位

I.O.I チームＯ I.O.I ユナイテッド

JrＹ62ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrＹ63ﾌﾞﾛｯｸ3位

輪之内城南 FC　Ａ 江並Ｓ・Ｃ チームＡ

パパ81ﾌﾞﾛｯｸ1位 パパ81ﾌﾞﾛｯｸ2位

大野FC タンポポ 神戸 Ｏ３０

ママ91ﾌﾞﾛｯｸ3位 ママ92ﾌﾞﾛｯｸ3位

大野ＳＣ ママ 真正 ママ

一般72ﾌﾞﾛｯｸ3位 一般73ﾌﾞﾛｯｸ3位

Ｈａｂｉｔ 　 Ｂｒａｖａ タッキー＆翼

　 　

　 　

試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrC33ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrC31ﾌﾞﾛｯｸ1位

北方ＪＦＳ Ｕ１０Ｂ 神戸 Ｕ１０

JrB21ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrB21ﾌﾞﾛｯｸ2位

Ｂｒａｖａ Ｂ 西濃女子 Ｕ１１

JrB22ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrB22ﾌﾞﾛｯｸ2位

池田 Ｕ１１ 大野ＳＣ Ｕ１１B

JrA予選2位勝点1 JrA11ﾌﾞﾛｯｸ1位

大野ＳＣ Ｕ１２ 池田 Ｕ１２Ａ

JrA12ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrA予選2位勝点2

池田フットサル クラブ 養老 ＦＣ

JrE53ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrE51ﾌﾞﾛｯｸ1位

ＥＮＡ －Ｄ 羽島ＪＦＣ Ｂｅａｒ

JrＹ63ﾌﾞﾛｯｸ1位 JrＹ61ﾌﾞﾛｯｸ1位

輪之内城南 FC　Ｂ I.O.I チームＩ

パパ81ﾌﾞﾛｯｸ3位 パパ81ﾌﾞﾛｯｸ4位

北方ＪＦＳ パパ Ｂｒａｖａ Ｏｖｅｒ30

パパ82ﾌﾞﾛｯｸ3位 パパ82ﾌﾞﾛｯｸ4位

真正 パパ 大野中 フットサル部

パパ82ﾌﾞﾛｯｸ1位 パパ82ﾌﾞﾛｯｸ2位

グラウル 　 羽島ＪＦＣ Ｄｒａｒｏｎ

一般73ﾌﾞﾛｯｸ1位 一般71ﾌﾞﾛｯｸ1位

大野FC キノコ 池田 FC

一般73ﾌﾞﾛｯｸ2位 一般71ﾌﾞﾛｯｸ2位

おにぎり 　 IBS☆FC ②

328

12 2 JrC 38 332 3 - 2 333

結　　　果

12 1 JrC 37 327 0 - 5

236

12 4 JrD 46 423 5 - 1 421

1 - 212 3 JrB 27 232

426

12 6 JrD 48 433 1 - 1 431

1 - 212 5 JrD 47 428

628

12 8 JrＹ 68 632 1 - 0 633

6 - 012 7 JrＹ 67 627

826

12 10 ママ 97 931 0 - 2 932

1 - 212 9 パパ 86 821

733

12 12  0 0 - 0

1 - 212 11 一般 78 732

321

13 2 JrB 26 221 2 - 5 226

結　　　果

13 1 JrC 36 323 1 - 1

227

13 4 JrA 16 126 3 - 6 121

4 - 113 3 JrB 26 222

127

13 6 JrE 56 523 0 - 6 521

0 - 213 5 JrA 17 132

621

13 8 パパ 87 831 4 - 1 836

0 - 413 7 JrＹ 66 623

837

13 10 パパ 86 822 7 - 1 827

4 - 213 9 パパ 87 832

721

13 12 一般 77 728 3 - 0 726

0 - 113 11 一般 76 723
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試合 コート クラス ブロック チーム名 ＰＫ ＰＫ チーム名

JrC33ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrC31ﾌﾞﾛｯｸ2位

池田 Ｕ１０ FC　K Ｕ１０Ａ

JrC33ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrC31ﾌﾞﾛｯｸ3位

FC　K Ｕ１０Ｂ 西濃女子 Ｕ１０

JrB21ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrB21ﾌﾞﾛｯｸ4位

ＥＮＡ －B 大野ＳＣ Ｕ１１Ａ

JrB22ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrB22ﾌﾞﾛｯｸ4位

神戸 Ｕ１１ ＥＮＡ －Ａ

JrE53ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrE51ﾌﾞﾛｯｸ2位

大野ＳＣ Ｕ８ 神戸 Ｕ８

JrE53ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrE51ﾌﾞﾛｯｸ3位

巣南 Ｅ 真正 Ｕ８

JrＹ63ﾌﾞﾛｯｸ2位 JrＹ61ﾌﾞﾛｯｸ2位

I.O.I ユナイテッド ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Ａ

JrＹ63ﾌﾞﾛｯｸ3位 JrＹ61ﾌﾞﾛｯｸ3位

江並Ｓ・Ｃ チームＡ 江並Ｓ・Ｃ チームＲ

ママ予選2位勝点1 ママ91ﾌﾞﾛｯｸ1位

羽島ＪＦＣ Ｄｏｌｐｈｉｎ 池田 ママ

ママ92ﾌﾞﾛｯｸ3位 ママ予選2位勝点2

真正 ママ 北方ＪＦＳ ママ

一般73ﾌﾞﾛｯｸ3位 一般71ﾌﾞﾛｯｸ3位

Ｂｒａｖａ タッキー＆翼 ＦＣ　ＭＩＮＡＭＩ Homey

　 　

　 　

326

14 2 JrC 38 333 4 - 0 331

結　　　果

14 1 JrC 37 328 4 - 1

236

14 4 JrB 27 232 1 - 2 237

4 - 114 3 JrB 27 231

526

14 6 JrE 58 533 1 - 2 531

3 - 214 5 JrE 57 528

626

14 8 JrＹ 68 633 0 - 9 631

0 - 114 7 JrＹ 67 628

921

14 10 ママ 97 932 1 - 1 927

0 - 514 9 ママ 96 926

731

14 12  0 0 - 0

3 - 114 11 一般 78 733
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